
拝啓 爽秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平成16年に、大森地域で「日々介護・医療に携わるもの同士、交流の機会を持ちたい」という思いで はじめまし

た当会も、趣旨に賛同いただいた皆様のおかげで５回目を迎えます。昨年は、大田区全域より２００名の方に参加
いただき大盛況で終えることができました。

東京都の高齢者人口は10年後、300万人を大きく超えます。全国でも群を抜く急速な高齢化に伴う要介護者・認

知症高齢者の増加、都市化の進展などが見込まれる中、地域で働く私たちのネットワークが、地域で高齢者を支え
る大きな力となっていくでしょう。

今年の交流会は、大田区保健福祉部・地域行政センターの皆様をはじめ、・ 大森警察・消防署の皆様、東京都老

人総合研究所の研究員の皆様、医療機関、大田区内の職能団体の方々にもご出席いただきます。

ぜひ、皆様でお越しくださいますようお願い申し上げます。

地域包括支援センター入新井 センター長 澤登 久雄

〈 昨年の交流会の様子 〉

日時 平成２０年１１月２８日（金）
受付開始 １８：００
開宴 １８：３０～２１：００
※当日は受付の都合上、お早めにご来場下さい

場所 大森東急イン ５階 『フォレストルーム』

会費 ７，０００円

申し込み締め切り １１月７日（金）
までに、FAXで交流会申込書を下記へ送信してください。

連絡先 大田区地域包括支援センター入新井 澤登
TEL ３７６２－４６８９
FAX ３７６２－７４６５

※会場の手配の都合上、早めにご連絡を頂ければ幸いです。

来賓予定者

・大田区保健福祉部長 中山 政昭 様

・東京都老人総合研究所 主任研究員 矢冨 直美 様

・大田区介護支援専門員連絡会 会長 入野 豊 様

・大田区主任介護支援専門員連絡会 会長 渕上 虎平 様

・大森警察署 生活安全課 防犯係 係長 甲斐 博憲 様

・大森消防署 警防課 救急技術担当 係長 野崎 明 様

おおた社会福祉士会の皆様の乾杯挨拶

皆様、思い思いにご歓談されていました。



『平成20年11月28日 交流会 』 参加申込書

大田区地域包括支援センター入新井 澤登 行き ＦＡＸ ３７６２－７４６５

『 交流会 』に 参加する ・ 欠席する

※領収書の必要な事業所の方はお知らせ下さい。
（受付の都合上、事業所単位とさせて頂きます。）

要 ・ 不要

事業所名

電 話

F A X

ご氏名 職 種 ・ 役 職

これまで交流会に参加されたご感想、ご意見等があればお書きください。


